a nedodělků. Termín realizace je nepřekročitelný. Realizace díla musí probíhat v pracovní 
dny v provozní době Krajského státního zastupitelství v Plzni. 

V.  

Cena díla 

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za předmět plnění celkovou cenu výši  
404 786,00 Kč (slovy: čtyři sta čtyři tisíce sedm set osmdesát šest korun), tj. cena včetně 
DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném 
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele. 

2. Rozpis ceny v Kč: 
a) cena bez DPH: 334 534,00 Kč (slovy: tři sta třicet čtyři tisíce pět set třicet čtyři korun) 

b) DPH 21 %: 70 252,00 Kč (slovy: sedmdesát tisíc dvě stě padesát dvě koruny) 

c) Celková cena vč. DPH: 404 786,00 Kč (slovy: čtyři sta čtyři tisíce sedm set osmdesát 
šest korun). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady a rizika zhotovitele 

spojené s plněním dle této smlouvy, včetně veškerého materiálu, práce, balení, poplatků, 
dopravy (doručení do míst dodání), atd. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré